

1. 連結業績

(1) 主な業績と予想

(単位:億円)

	2005年度				2006年度			
	第3四半期	前年比	通 期	前年比	第3四半期	前年比	通期計画	前年比
チェーン全店売上高	10,384	103.2%	13,617	102.5%	10,520	101.3%	14,100	103.5%
営 業 総 収 入	2,031	106.2%	2,680	105.4%	2,134	105.1%	2,860	106.7%
営 業 利 益	361	104.8%	438	102.2%	354	98.1%	453	103.3%
経 常 利 益	359	106.7%	439	103.8%	356	99.0%	453	103.1%
四 半 期 (当 期) 純 利 益	183	106.2%	220	107.8%	175	95.8%	214	97.2%
1 株 当 た り 四半期(当期)純利益	¥179.17		¥215.50		¥168.63		¥205.00	
純 資 産	1,711		1,751		1,960			
総 資 産	3,757		3,751		4,003			
1 株 当 た り 純 資 産	¥1,674.41		¥1,712.68		¥1,836.67			
総資産営業利益率	9.9%		12.0%		9.2%			
自 己 資 本 四半期(当期)純利益率	11.0%		13.1%		9.6%			
流 動 比 率	94.6%		91.9%		101.5%			
固 定 比 率	139.0%		140.0%		129.4%			
自 己 資 本 比 率	45.6%		46.7%		47.9%			
総 店 舗 数	8,272		8,366		8,488		8,566	

(注)営業総収入は直営店売上高、加盟店からの収入等の合計です。

(注)2005年度の数値につきましては、従来の「株主資本」を「純資産」の欄に、「株主資本比率」を「自己資本比率」の欄に、「1株当たり株主資本」を「1株当たり純資産」の欄に、「株主資本四半期純利益率」を「自己資本四半期純利益率」の欄に記載しており、固定比率は従来の算定方法によっております。

(注)上記の表は、ローソン、ナチュラルローソン、ローソンスストア100の店舗数の合計です。

(2) 店舗数の推移

	2005.11				2006.11				今期 計画
	9月	10月	11月	3月～11月	9月	10月	11月	3月～11月	
出 店 (+)	31	55	58	519	25	34	78	507	710
閉 店 (△)	21	13	13	188	29	19	30	260	510
置 換 (△)	11	13	19	136	10	9	7	125	-
小 計	32	26	32	324	39	28	37	385	510
店 舗 数	8,217	8,246	8,272	8,272	8,441	8,447	8,488	8,488	8,566
純 増	△ 1	29	26	195	△ 14	6	41	122	200

(3) 地域別店舗分布状況

		(単位:店)			
		05/11末	06/2末	06/11末	期中増加 店舗数
北海道	北海道	500	500	504	4
東北	青森	136	139	150	11
	岩手	169	171	172	1
	宮城	159	162	161	△1
	秋田	132	131	137	6
	山形	54	55	57	2
	福島	97	97	98	1
東北		747	755	775	20
関東	茨城	108	107	104	△3
	栃木	103	105	104	△1
	群馬	69	68	71	3
	埼玉	326	323	330	7
	千葉	286	287	289	2
	東京	818	843	882	39
	神奈川	479	485	484	△1
関東		2,189	2,218	2,264	46
甲信越	新潟	106	106	111	5
	山梨	63	62	60	△2
	長野	137	136	139	3
甲信越		306	304	310	6
北陸	富山	101	102	101	△1
	石川	71	73	71	△2
	福井	74	74	80	6
北陸		246	249	252	3
東海	静岡	151	151	147	△4
	愛知	341	340	331	△9
	岐阜	88	91	96	5
	三重	76	80	78	△2
東海		656	662	652	△10
合 計		8,272	8,366	8,488	122

(注)上記の表は、ローソン、ナチュラルローソン、ローソンストア100の店舗数の合計です。

(4) (株)ナチュラルローソン、(株)バリューローソン、上海華聯羅森有限公司の出店状況

(株)ナチュラルローソン(店舗名 ナチュラルローソン) (単位:店)

	05/11末	06/2末	06/11末	期中増加 店舗数
関 東	31	48	66	18
近 畿	3	3	7	4
合 計	34	51	73	22

(注)2001年7月より出店しています。

(株)バリューローソン(店舗名 ローソンストア100) (単位:店)

	05/11末	06/2末	06/11末	期中増加 店舗数
関 東	15	35	76	41
合 計	15	35	76	41

(注)2005年5月より出店しています。

上海華聯羅森有限公司 (単位:店)

	05/9末	05/12末	06/9末	期中増加 店舗数
上 海	237	283	281	△2
合 計	237	283	281	△2

(5) タイプ別店舗数

		2005年11月末		2006年2月末		2006年11月末		期中増加 店舗数
		構成比		構成比		構成比		
加 盟 店	B タイプ	1,716	20.8%	1,674	20.0%	1,541	18.1%	△ 133
	G タイプ	2,288	27.7%	2,272	27.2%	2,238	26.4%	△ 34
	C タイプ	3,918	47.3%	4,012	47.9%	4,277	50.4%	265
加 盟 店		7,922	95.8%	7,958	95.1%	8,056	94.9%	98
直 営 店		350	4.2%	408	4.9%	432	5.1%	24
合 計		8,272	100.0%	8,366	100.0%	8,488	100.0%	122

(注1)2005年11月末の直営店の店舗数は、ナチュラルローソン(34店舗)、ローソンストア100(15店舗)を含みます。

(注2)2006年2月末の直営店の店舗数は、ナチュラルローソン(50店舗)、ローソンストア100(35店舗)を含みます。

(注3)2006年11月末の直営店の店舗数は、ナチュラルローソン(68店舗)、ローソンストア100(76店舗)を含みます。

(注4)2006年2月末の加盟店Cタイプの店舗数は、ナチュラルローソン(1店舗)を含みます。

(注5)2006年11月末の加盟店Cタイプの店舗数は、ナチュラルローソン(5店舗)を含みます。

(6) 連結損益計算書

(単位:百万円)

	前第3四半期 連結会計期間 2005年3月1日 ┌ 2005年11月30日	当第3四半期 連結会計期間 2006年3月1日 ┌ 2006年11月30日	増減
営業収入	152,870	156,716	3,846
加盟店からの収入	130,849	133,420	2,571
(加盟店売上高)	988,549	995,726	7,177
(全店売上高)	1,038,448	1,052,039	13,591
その他の営業収入	22,020	23,296	1,276
売上高	50,302	56,775	6,473
営業総収入	203,173	213,492	10,319
売上原価	36,350	41,361	5,011
売上総利益	(13,952)	(15,413)	(1,461)
営業総利益	166,823	172,130	5,307
販売費及び一般管理費	130,695	136,682	5,987
営業利益	36,127	35,448	△ 679
営業外収益	1,071	1,092	21
営業外費用	1,210	902	△ 308
経常利益	35,987	35,637	△ 350
特別利益	1,039	295	△ 744
特別損失	4,738	5,213	475
税金等調整前第3四半期純利益	32,289	30,719	△ 1,570
法人税等	13,459	12,673	△ 786
少数株主利益	521	500	△ 21
第3四半期純利益	18,307	17,545	△ 762

(7) 販売費及び一般管理費の主な明細

(単位:百万円)

	前第3四半期 連結会計期間 2005年3月1日 ┌ 2005年11月30日	当第3四半期 連結会計期間 2006年3月1日 ┌ 2006年11月30日	増減
地代家賃	38,005	41,096	3,091
人件費	26,859	28,334	1,475
動産リース料	12,490	13,013	523
減価償却費(有形固定資産)	11,453	11,757	304
広告宣伝費(ポイント引当金繰入含む)	7,309	7,780	471
その他	34,577	34,700	123
合計	130,695	136,682	5,987

注) 2006年11月期については、派遣社員費924百万円を「その他」から「人件費」へ変更しています。
 なお、2005年11月期の「その他」に含まれる派遣社員費の金額は518百万円です。

(8) 連結貸借対照表

(単位:百万円)

科目	期別	前連結会計年度末	当第3四半期 連結会計期間末	増減
		(2006年2月28日現在)	(2006年11月30日現在)	
		金額	金額	金額
(資産の部)				
流動資産		129,841	152,328	22,487
現金及び預金		60,940	70,009	9,069
加盟店貸勘定		10,762	13,338	2,576
有価証券		19,651	29,383	9,732
たな卸資産		1,573	1,936	363
未収入金		21,578	19,190	△ 2,388
繰延税金資産		3,188	3,265	77
その他		12,227	15,291	3,064
貸倒引当金		△ 81	△ 86	△ 5
固定資産		245,265	248,029	2,764
有形固定資産		99,271	102,472	3,201
建物及び構築物		74,593	78,583	3,990
工具器具備品		18,271	16,224	△ 2,047
土地		5,236	6,094	858
その他		1,169	1,570	401
無形固定資産		17,272	12,543	△ 4,729
投資その他の資産		128,720	133,012	4,292
投資有価証券		2,538	2,338	△ 200
差入保証金		89,928	88,494	△ 1,434
繰延税金資産		11,046	10,634	△ 412
再評価に係る繰延税金資産		3,330	3,330	0
その他		26,339	32,661	6,322
貸倒引当金		△ 4,462	△ 4,446	16
資産合計		375,106	400,358	25,252
有形固定資産の減価償却累計額		96,483	101,167	4,684

科目	期別	前連結会計年度末	当第3四半期 連結会計期間末	増減
		(2006年2月28日現在)	(2006年11月30日現在)	
		金額	金額	金額
(負債の部)				
流動負債		141,241	150,006	8,765
買掛金		63,169	73,162	9,993
加盟店借勘定		3,416	2,271	△ 1,145
未払金		13,415	12,244	△ 1,171
未払法人税等		10,323	4,414	△ 5,909
預り金		44,614	51,305	6,691
賞与引当金		2,544	1,411	△ 1,133
ポイント引当金		364	534	170
その他		3,391	4,661	1,270
固定負債		54,858	54,289	△ 569
退職給付引当金		2,816	3,401	585
役員退職慰労引当金		317	217	△ 100
預り保証金		51,336	50,086	△ 1,250
長期リース資産減損勘定		140	104	△ 36
その他		247	479	232
負債合計		196,099	204,295	8,196
(少数株主持分)				
少数株主持分		3,822	—	—
(資本の部)				
資本金		58,506	—	—
資本剰余金		41,520	—	—
利益剰余金		88,355	—	—
土地再評価差額金		△ 4,854	—	—
その他有価証券評価差額金		695	—	—
為替換算調整勘定		105	—	—
自己株式		△ 9,144	—	—
資本合計		175,184	—	—
負債、少数株主持分及び資本合計		375,106	—	—
(純資産の部)				
株主資本		—	196,000	—
資本金		—	58,506	—
資本剰余金		—	42,261	—
利益剰余金		—	96,079	—
自己株式		—	△ 847	—
評価・換算差額等		—	△ 4,278	—
その他有価証券評価差額金		—	455	—
土地再評価差額金		—	△ 4,854	—
為替換算調整勘定		—	121	—
新株予約権		—	71	—
少数株主持分		—	4,267	—
純資産合計		—	196,062	—
負債純資産合計		—	400,358	—

(9) 連結株主資本等変動計算書

当第3四半期連結会計期間（自2006年3月1日 至2006年11月30日）

（単位：百万円）

	株主資本					評価・換算差額等				新株予約権	少数株主持分	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計	その他 有価証券 評価差額金	土地 再評価 差額金	為替換算 調整勘定	評価・換算 差額等合計			
2006年2月28日残高	58,506	41,520	88,355	△ 9,144	179,237	695	△ 4,854	105	△ 4,053	—	3,822	179,006
当四半期変動額												
剰余金の配当			△ 9,822		△ 9,822							△ 9,822
四半期純利益			17,545		17,545							17,545
自己株式の取得				△ 0	△ 0							△ 0
新株予約権の行使		△ 11		29	18							18
自己株式の処分		753		8,267	9,020							9,020
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)						△ 240		15	△ 224	71	445	292
当四半期変動額合計	—	741	7,723	8,297	16,762	△ 240	—	15	△ 224	71	445	17,055
2006年11月30日残高	58,506	42,261	96,079	△ 847	196,000	455	△ 4,854	121	△ 4,278	71	4,267	196,062

(10) 設備投資の状況(連結)

(単位:百万円)

	前第3四半期連結会計期間 2005年11月	当第3四半期連結会計期間 2006年11月	通期計画 2007年2月	前連結会計年度 2006年2月
新店投資	19,707	16,274	22,700	26,047
既存店投資	4,334	3,617	5,200	6,592
システム関連投資	5,587	2,428	3,300	9,084
その他	796	580	3,300	1,615
小 計	30,424	22,899	34,500	43,338
出資・融資	150	1,500	2,500	1,250
リース	7,132	10,208	15,000	9,829
合 計	37,706	34,607	52,000	54,417
減価償却費	15,159	15,512	21,200	20,893

(注1)減価償却費は、有形固定資産の減価償却費と無形固定資産の減価償却費を合計した数値です。

(注2)建設協力保証金の支出については、「長期貸付金」及び「長期前払費用」の増加として(キャッシュ・フロー計算書上は投資活動その他)、設備投資の記載から除外しておりましたが、実質的に店舗設備の支出として「2006年2月期確定決算補足資料」より「新店投資」に含めて記載しております。

過去記載額との当該差額は、前第3四半期連結会計期間(3月～11月)「新店投資」+4,574百万円 「その他」△539百万円です。

(11)連結キャッシュ・フロー

(単位:百万円)

	前第3四半期 連結会計期間 2005年3月1日 ┌ 2005年11月30日	当第3四半期 連結会計期間 2006年3月1日 ┌ 2006年11月30日	増減
I.営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前第3四半期純利益	32,289	30,719	△ 1,570
減価償却費	15,159	15,512	353
退職給付引当金の増加額	760	584	△ 176
固定資産除却損	2,000	2,277	277
減損損失	1,876	1,649	△ 227
受取利息	△ 287	△ 447	△ 160
その他の収益・費用の非資金分(純額)	△ 329	△ 629	△ 300
売上債権の増加額	△ 1,421	△ 2,576	△ 1,155
未収入金の減少額	2,337	2,402	65
仕入債務の増加額	8,463	8,847	384
未払金の減少額	△ 2,751	△ 1,171	1,580
預り金の増加額	7,432	6,690	△ 742
預り保証金の減少額	△ 670	△ 1,249	△ 579
その他の資産及び負債の増減額(純額)	△ 1	△ 601	△ 600
小計	64,856	62,008	△ 2,848
利息の受取額	285	432	147
利息の支払額	△ 7	△ 25	△ 18
法人税等の支払額	△ 19,315	△ 18,079	1,236
営業活動によるキャッシュ・フロー	45,819	44,336	△ 1,483
II.投資活動によるキャッシュ・フロー			
有価証券の取得による支出	△ 40,513	△ 48,583	△ 8,070
有価証券の償還による収入	25,060	43,351	18,291
有形固定資産の取得による支出	△ 20,401	△ 19,392	1,009
無形固定資産の取得による支出	△ 5,853	△ 2,420	3,433
その他(純額)	△ 4,072	△ 6,385	△ 2,313
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 45,779	△ 33,431	12,348
III.財務活動によるキャッシュ・フロー			
自己株式の処分による収入	-	9,020	9,020
配当金の支払額	△ 7,971	△ 9,822	△ 1,851
その他	193	△ 36	△ 229
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 7,777	△ 837	6,940
IV.現金及び現金同等物の増加額(△:減少額)	△ 7,736	10,067	17,803
V.現金及び現金同等物の期首残高	76,584	60,440	△ 16,144
VI.現金及び現金同等物の第3四半期末残高	68,847	70,508	1,661

2.単体業績

(1) 主な業績と予想

(単位:億円)

	2005年度				2006年度			
	第3四半期	前年比	通 期	前年比	第3四半期	前年比	通期計画	前年比
チェーン全店売上高	10,378	103.1%	13,604	102.4%	10,460	100.8%	14,000	102.9%
営 業 総 収 入	1,884	104.6%	2,480	103.6%	1,936	102.8%	2,580	104.0%
営 業 利 益	357	106.2%	438	103.8%	351	98.5%	449	102.5%
経 常 利 益	355	106.1%	436	103.3%	355	99.9%	446	102.2%
四 半 期 (当 期) 純 利 益	187	107.9%	227	110.3%	183	98.0%	218	96.0%
1 株 当 た り 四半期(当期)純利益	¥183.11		¥222.18		¥176.17		¥208.84	
純 資 産	1,752		1,795		1,968			
総 資 産	3,683		3,682		3,931			
1 株 当 た り 純 資 産	¥1,714.16		¥1,754.94		¥1,885.41			
総資産営業利益率	9.9%		12.2%		9.2%			
自 己 資 本 四半期(当期)純利益率	11.0%		13.2%		9.7%			
流 動 比 率	89.8%		87.2%		98.1%			
固 定 比 率	139.1%		139.9%		128.7%			
自 己 資 本 比 率	47.6%		48.7%		50.1%			

(注)営業総収入は直営店売上高、加盟店からの収入等の合計です。

(注)2005年度の数値につきましては、従来の「株主資本」を「純資産」の欄に、「株主資本比率」を「自己資本比率」の欄に、「1株当たり株主資本」を「1株当たり純資産」の欄に、「株主資本四半期純利益率」を「自己資本四半期純利益率」の欄に記載しており、固定比率は従来の算定方法によっております。

(2) 損益計算書

(単位:百万円)

	前第3四半期 〔 2005年3月1日 〕 2005年11月30日	当第3四半期 〔 2006年3月1日 〕 2006年11月30日	増減
営業収入	140,888	144,392	3,504
加盟店からの収入	130,869	133,431	2,562
(加盟店売上高)	990,313	996,740	6,427
(全店売上高)	1,037,860	1,046,027	8,167
その他の営業収入	10,018	10,960	942
売上高	47,547	49,286	1,739
営業総収入	188,436	193,679	5,243
売上原価	34,241	35,407	1,166
売上総利益	(13,306)	(13,879)	573
営業総利益	154,194	158,271	4,077
販売費及び一般管理費	118,457	123,071	4,614
営業利益	35,736	35,199	△ 537
営業外収益	989	1,131	142
営業外費用	1,182	823	△ 359
経常利益	35,543	35,507	△ 36
特別利益	1,039	293	△ 746
特別損失	4,653	5,147	494
税引前第3四半期純利益	31,930	30,653	△ 1,277
法人税等	13,219	12,323	△ 896
第3四半期純利益	18,711	18,330	△ 381

(3) 販売費及び一般管理費の主な明細

(単位:百万円)

	前第3四半期 〔 2005年3月1日 〕 2005年11月30日	当第3四半期 〔 2006年3月1日 〕 2006年11月30日	増減
地代家賃	37,775	40,667	2,892
人件費	24,642	25,332	690
動産リース	10,772	11,215	443
減価償却費(有形固定資産)	11,410	11,682	272
広告宣伝費(ポイント引当金繰入含む)	7,307	7,834	527
その他	26,548	26,339	△ 209
合計	118,457	123,071	4,614

注) 2006年11月期については、派遣社員費772百万円を「その他」から「人件費」へ変更しています。
 なお、2005年11月期の「その他」に含まれる派遣社員費の金額は450百万円です。

(4) 貸借対照表

(単位:百万円)

科目	期別	前事業年度末	当第3四半期末	増減
		(2006年2月28日現在)	(2006年11月30日現在)	
		金額	金額	金額
(資産の部)				
流動資産		117,096	139,890	22,794
現金及び預金		53,093	61,738	8,645
加盟店貸勘定		10,783	13,339	2,556
有価証券		16,011	24,986	8,975
商品		1,382	1,617	235
繰延税金資産		2,929	3,046	117
その他		32,976	35,249	2,273
貸倒引当金		△ 80	△ 86	△ 6
固定資産		251,180	253,248	2,068
有形固定資産		99,019	101,911	2,892
建物		62,014	65,023	3,009
工具器具備品		18,173	16,155	△ 2,018
土地		5,236	6,094	858
その他		13,595	14,637	1,042
無形固定資産		16,740	12,079	△ 4,661
投資その他の資産		135,419	139,258	3,839
投資有価証券		8,983	8,510	△ 473
長期貸付金		20,630	23,561	2,931
差入保証金		89,754	88,184	△ 1,570
繰延税金資産		11,566	11,131	△ 435
再評価に係る繰延税金資産		3,330	3,330	0
その他		5,615	8,987	3,372
貸倒引当金		△ 4,462	△ 4,446	16
資産合計		368,276	393,139	24,863
有形固定資産の減価償却累計額		96,483	100,902	4,419

科目	期別	前事業年度末	当第3四半期末	増減
		(2006年2月28日現在)	(2006年11月30日現在)	
		金額	金額	金額
(負債の部)				
流動負債		134,240	142,546	8,306
買掛金		62,943	72,402	9,459
加盟店借勘定		3,416	2,270	△ 1,146
未払金		12,215	11,092	△ 1,123
未払法人税等		10,059	4,266	△ 5,793
預り金		39,909	46,666	6,757
賞与引当金		2,328	1,291	△ 1,037
ポイント引当金		361	529	168
その他		3,004	4,027	1,023
固定負債		54,530	53,710	△ 820
退職給付引当金		2,775	3,350	575
役員退職慰労引当金		285	176	△ 109
預り保証金		51,329	50,079	△ 1,250
長期リース資産減損勘定		140	104	△ 36
負債合計		188,770	196,256	7,486
(資本の部)				
資本金		58,506	—	—
資本剰余金		41,520	—	—
利益剰余金		92,781	—	—
土地再評価差額金		△ 4,854	—	—
その他有価証券評価差額金		697	—	—
自己株式		△ 9,144	—	—
資本合計		179,505	—	—
負債・資本合計		368,276	—	—
(純資産の部)				
株主資本		—	201,210	—
資本金		—	58,506	—
資本剰余金		—	42,261	—
利益剰余金		—	101,289	—
自己株式		—	△ 847	—
評価・換算差額等		—	△ 4,399	—
その他有価証券評価差額金		—	455	—
土地再評価差額金		—	△ 4,854	—
新株予約権		—	71	—
純資産合計		—	196,882	—
負債純資産合計		—	393,139	—

(5) 設備投資の状況(単体)

(単位:百万円)

	前第3四半期 2005年11月	当第3四半期 2006年11月	通期計画 2007年2月	前事業年度 2006年2月
新店投資	19,482	15,747	22,200	25,747
既存店投資	4,334	3,482	5,000	6,592
システム関連投資	5,553	2,208	3,000	8,912
その他	756	555	3,300	1,558
小 計	30,125	21,992	33,500	42,809
出資・融資	509	3,300	5,000	1,889
リース	6,717	8,924	12,500	8,935
合 計	37,351	34,216	51,000	53,633
減価償却費	14,838	15,154	20,900	20,445

(注1)減価償却費は、有形固定資産の減価償却費と無形固定資産の減価償却費を合計した数値です。

(注2)建設協力保証金の支出については、「長期貸付金」及び「長期前払費用」の増加として(キャッシュ・フロー計算書上は投資活動その他)、設備投資の記載から除外しておりましたが、実質的に店舗設備の支出として「2006年2月期確定決算補足資料」より「新店投資」に含めて記載しております。

過去記載額との当該差額は、前第3四半期(3月～11月) 「新店投資」+4,574百万円 「その他」△539百万円です。

3. 売上及び商品の状況(単体)

(1) 売上高前年比

	2005年度		2006年度
	第3四半期	通期	第3四半期
既存店	98.0%	97.5%	97.4%

(2) 平均日販

(単位:千円)

	2005年度		2006年度
	第3四半期	通期	第3四半期
全 店	485	480	481
新 店	436	426	437

(3) 客数及び客単価(既存店)

(単位:人・円)

	2005年度		2006年度
	第3四半期	通期	第3四半期
客 数	836	820	827
客単価	582	585	580

(4) 総荒利益率の状況(全店)

	2005年度		2006年度
	第3四半期	通期	第3四半期
ファストフード	36.6%	36.8%	36.5%
日配食品	33.8%	33.6%	34.0%
加工食品	26.8%	26.7%	26.6%
非食品	35.4%	35.8%	38.2%
合 計	31.2%	31.2%	31.4%

(注)非食品の総荒利益高は、手数料収入を含んでいます。

(注)加工食品には、たばこを含んでいます。

(5) 商品別販売構成の推移(全店)

(単位:億円)

	2005年度				2006年度	
	第3四半期		通期		第3四半期	
		構成比		構成比		構成比
ファストフード	2,376	22.9%	3,121	22.9%	2,471	23.6%
日配食品	1,167	11.2%	1,505	11.1%	1,175	11.2%
加工食品	5,197	50.1%	6,814	50.1%	5,329	51.0%
非食品	1,637	15.8%	2,164	15.9%	1,483	14.2%
合 計	10,378	100.0%	13,604	100.0%	10,460	100.0%

分類	内容
ファストフード	米飯・麺・調理パン・デリカ・ファーストフード 等
日配食品	デイリーフーズ・デザート 等
加工食品	飲料・酒類・加工食品・菓子・たばこ 等
非食品	日用品・本・雑誌 等